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CONCEPTO

PRESUPUESTO DE EGRESOS
Proaramas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
- P de

Promocion y fomento
Regulacioén y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaci

de imi der ion juri
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

MUNICIPIO DE GUANAJUATO

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017

AMPLIACIONES /
APROBADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO

490,370,000.00
490.370.000.00
30,955,816.72
0.00
30,955,816.72
459,414,183.28
459,414,183.28
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

118,271.354.94
113.271.354.94
0.00

0.00

0.00
113,271,354.94
8,918,644.63
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

104,352,710.31

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

603,641.354.94
603.841.354.94
80,955,816.72
0.00
30,955,816.72
572,685,538.22
468,332,827.91
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

104,352,710.31

0.00

0.00

0.00

106,763.961.45
108.753.961.45
6,030,542.85
0.00
6,030,542.85
100,723,418.60
88,046,810.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
12,676,608.10

0.00

0.00

0.00

PAGADO

89,219,187.38
89,219,187.38
6,030,542.85
0.00
6,030,542.85
83,188,644.53
70,512,036.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
12,676,608.10

0.00

0.00

0.00

SUBEJERCICIO

496,887,398.49
496.887.393.49
24,925,273.87
0.00
24,925,273.87
471,962,119.62
380,286,017.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
91,676,102.21

0.00

0.00

0.00



